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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISIONI INSTITUCI0NAL I ZGJEDHJEVE

Nr.4Z2frrot.
VENDIM

Elbasan,meek_gr.£-.2024

Nr.4,  date 26.05.2024

PER MIRATIMIN  E LISTES SE KANDIDATEVE  TE PERSONELIT ARADEMIK QE
RANDIDOJNEPERANETARETESENATITAKADEMIKSIPERFAQESUESTE

FAKULTETIT TE SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Mbeshtetur rfe  ligjin nr.  80/2015,  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet e arsimit te larte rfe Republiken e Shqiperise", ne Urdhrin nr.101, date  13.03.2024 "Per
procesinzgjedhorperautoritetetdheorganetdrejtuesenelnstitucionetpubliketearsimittelarte",ne
RregullorenezgjedhjeveperautoritetetdrejtuesedheSenatinAIademikneUniversitetineElbasanit
"Aleksander muvani", miratuar nga Senati Akademik me vendim nr.29, date 28.03.2024, Kreu IV,

neni  17, pika  1,2, neni  18", pika 2, ne Vendimin e  Senatit Akademik nr.  31, date  17.05.2024 "Per
zgjedhjeneKomisionitlnstitucionalteZgjedhjeve",KIZnembledhjenetijtedates26.05.2024,

VENDOSI

1-   Te  miratoje  listen e  kandidateve  qe  konkurojne   per  anetar te  Senatit Akademik,  si personel
akademikperfaqesuesteFakultetitteShkencaveMjekesoreTeknike,personatemeposhtem:

Nr1
iiiiiiiiiiii_ At..  . Mbiem5rKODUZI Nr Em6r AtesiaHYSNIARIF Mbiemer

EmerGAZMENT eslaFADIL
45 SKENDERSHKELQIM TOPIHIDRI

2 MITILDA VASIL GUGUBIBERAJ

3 PETRIT HYSEN

2-   Ngarkohet Kryetari i KZI per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Kryetar: Florenc

Anetar: Armela Mazrreku

Anetar: Mustafa Kadzadej

Anetar: Julian Cota

Adresa: Rmga "Ismail Zyma", Elbasan,

Anetar:  Behije Gollober
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Anetar:  Marsel Sulanjak

•a,ok:L#Anetar:  Klodjana
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